
Úterý 21.5.2024 
  2.den 

 

Dnes jsme byli vzhůru již od půl sedmé, nemohli jsme se dočkat budíčku. Po 

hygieně jsme se oblékli a vyběhli před chatu na rozcvičku. Ta nás důkladně 

probrala. Ke snídani jsme měli rohlík s máslem a sýrem, moc nám chutnal. 

Sluníčko krásně svítilo, tak jsme vyrazili na Kraví horu. To byla dřina. Pořád do 

kopce, nemohli jsme se dočkat konce. Jaká byla radost, když jsme viděli, že za 

zatáčkou už půjdeme jen z kopce do chaty. Po návratu nás pěkně boleli nohy a 

těšili jsme se na oběd. K obědu byly bramborové špalíčky s masem a červeným 

zelím. Při poledním klidu, jsme byli hrozně hodní a odpočívali jsme. Většina 

z nás i usnula. Jede, jede Poštovský panáček se ozvalo k naší radosti a těšili jsme 

se na pohledy od maminek. Po domácí buchtě s jablky jsme se pustili do psaní 

dopisů a pohledů, které jsme chtěli hned odnést do poštovní schránky ke 

Spálenému Mlýnu. Počasí nám ale nepřálo, protože začal silný déšť. Chviličku 

jsme počkali, i přes nepřízeň počasí jsme vyrazili. Snad bude zítra lépe. K večeři 

jsme měli špagety, hodně jsme si přidávali. V pyžámkách jsme hodnotili a 

bodovali celý den, žádná sláva to opět nebyla. A pak pohádka, ukolébavka a 

zasloužený spánek.  

 


